
   

Nadleśnictwo Mircze w Mirczu, ul. Hrubieszowska 55, 22-530 Mircze
tel.: +48 84 651 90 02, fax: +48 84 651 90 74, e-mail: mircze@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mircze w Mirczu

www.lasy.gov.pl

Mircze, dnia 26.04.2021 r.
Zn. spr.:  ZG.715.12.2021

Zarządzenie nr 12 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Mircze 

 z dnia  26.04.2021 r.

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  i Leśnictwa z dn. 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  15 
lutego 2021 r. mając na względzie, że:

1. Lasy pełnią wiele równoważnych funkcji, w tym społeczną. 
2. Następują dynamiczne zmiany w sposobie korzystania z lasów przez 

rekreantów i turystów. 
3. Wychodzenie naprzeciw oczekiwaniom społecznym musi odbywać się w 

sposób kontrolowany i bezpieczny dla użytkowników i dla ochrony przyrody, 
bez uszczerbku dla prowadzonej gospodarki leśnej.

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam Program dotyczący udostępniania obszarów leśnych celem 
biwakowania rozproszonego pn. „Zanocuj w lesie”. 

2. Zasady korzystania z obszaru określa: Regulamin korzystania z obszaru 
objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Celem Programu jest umożliwienie rozproszonego biwakowania na obszarze 
leśnym wyznaczonym do tego celu, bez przygotowanej przez jednostki 
organizacyjne LP infrastruktury biwakowej.

4. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Mircze, w osobie p. 
Grzegorza Jagucaka (Referent do spraw technicznych).



-2-

§ 2

1. Program pozwoli osobom korzystającym z lasu na bliski i bezpieczny kontakt z 
przyrodą, doświadczenie samodzielnego przygotowania miejsca do noclegu w 
warunkach terenowych, kształcenie postawy szacunku do lasu, wiedzy o lesie i 
zasadach korzystania z lasu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Zawiślak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 Regulamin Programu Zanocuj w lesie

2. Załącznik nr 2 Formularz zgłoszenia noclegu w ramach Programu Zanocuj w lesie


		2021-04-26T08:54:16+0000
	Paweł Zawiślak; Nadleśniczy




